Nesta data, em cumprimento às exi~ências estabelecidas por 
Lei, o abaixo assinado, tesoureiro do a) câmara Municipal de 
viçosa do ceará, procedeu à verificação os valores existentes no 
Ca1xa deste(a) câmara, tendo encontrado o seguinte: 

a) CAIXA .... : R$ 0,00 (Zero Real). 

b) BANCOS ... : R$ 6.913,30 (Seis Mil, Novecentos e Treze Reais e 
Trinta centavos). 

c) EXATORES.: R$ 0,00 (Zero Real). 

os valores acima mencionados foram verificados por mim a 
vista do(a) sr.(a). Presidente da câmara que também assina o 
presente e achado certo com os registros do Livro de caixa 
existente nesta Tesouraria, nesta data, no ato do encerramento do

[...]

Nesta data, em cumprimento às exi~ências estabelecidas por 
Lei, o abaixo assinado, tesoureiro do a) câmara Municipal de 
viçosa do ceará, procedeu à verificação os valores existentes no 
Ca1xa deste(a) câmara, tendo encontrado o seguinte: 

a) CAIXA .... : R$ 0,00 (Zero Real). 

b) BANCOS ... : R$ 6.913,30 (Seis Mil, Novecentos e Treze Reais e 
Trinta centavos). 

c) EXATORES.: R$ 0,00 (Zero Real). 

os valores acima mencionados foram verificados por mim a 
vista do(a) sr.(a). Presidente da câmara que também assina o 
presente e achado certo com os registros do Livro de caixa 
existente nesta Tesouraria, nesta data, no ato do encerramento do